

报价一览表

项目编号： N5108232024000052

项目名称： 政务服务中心人员工作服

采购包： 1(合同包一)

投标人名称：

序号	报价内容	计量单位	单价	最高限价	响应报价	价款形式	产地	品牌	规格	生产厂家
1	男士大衣	23.00件	1120.00元	25760.00元	元	总价				
2	男士西服套装	46.00套	1117.00元	51382.00元	元	总价				
3	男士长袖衬衫	46.00件	289.00元	13294.00元	元	总价				
4	男士短袖衬衫	46.00件	259.00元	11914.00元	元	总价				
5	男士夏裤	46.00条	248.00元	11408.00元	元	总价				
6	男士领带	23.00条	110.00元	2530.00元	元	总价				
7	女士大衣	72.00件	1119.00元	80568.00元	元	总价				
8	女士西服套装	144.00套	1118.00元	160992.00元	元	总价				
9	女士长袖衬衫	144.00件	288.00元	41472.00元	元	总价				
10	女士短袖衬衫	144.00件	258.00元	37152.00元	元	总价				
11	女士夏裙	144.00条	229.00元	32976.00元	元	总价				
12	女士领结	72.00条	91.00元	6552.00元	元	总价				

合计：

备注：1、包括货物、调换返工、包装、运输、装卸、人工费、量体、售后、检验、培训、税金、知识产权费（若有）和保险等费用以及本询价通知书规定的其他费用均应包含在报价中。
2、响应报价=响应单价 x 数量。
3、响应报价不得高于最高限价。

投标人公章： 日期：

_____ 年 月 日